ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:         /UBND
V/v trả lời ý kiến, kiến nghị của

cử tri để phục vụ kỳ họp HĐND

xã cuối năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Thành, ngày       tháng 12 năm 2024

   Kính gửi:

Các ngành chuyên môn UBND xã có liên quan

Thực hiện Công văn số 274/UBND ngày 14 tháng 10 năm 2024 của UBND xã

Ba Thành về việc trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri để phục vụ kỳ họp HĐND xã cuối

năm 2024. Trong Công văn chỉ đạo các ngành chuyên môn UBND xã báo cáo trả lời ý

kiến, kiến nghị của cử tri để phục vụ kỳ họp HĐND xã cuối năm 2024, gửi công chức Văn

phòng - Thông kê tổng hợp chậm nhất ngày 23/10/2024.

Tuy nhiên, đến hết ngày 16/12/2024 các ngành chuyên môn UBND xã chưa gửi

báo cáo kết quả trả lời ý kiến cử tri về UBND xã qua Công chức Văn phòng - Thống

kê tổng hợp, do đó làm chậm trể trong quá trình tổng hợp chung của UBND xã và có

bảng tổng hợp của các ngành chuyên môn đã gửi và chưa gửi báo cáo trả lời ý kiến cử

tri như sau:

STT Các ban ngành, cơ quan, đơn vị Đã gửi Chưa gửi Ghi chú

1 Địa chính NN xã  x

2 Địa chính XD xã  x

3 Tổ công nghệ số xã  x

Đề nghị các ngành chuyên môn UBND xã khẩn trương hoàn thành báo cáo gửi

về UBND xã (qua đ/c Hạnh VP-TK) chậm nhất ngày 20/12/2024. Giao VP-TK xã

tiếp tục theo dõi và tổng hợp, đồng thời gửi báo cáo cho HĐND xã, UBMTTQVN xã

đúng thời gian quy định. UBND xã yêu cầu các ngành chuyên môn nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy (Báo cáo);

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-12-17T09:11:11+0700

		2024-12-17T09:13:53+0700

		2024-12-17T09:13:53+0700

		2024-12-17T09:13:53+0700